
 
                                                                   

2022 年 8 月３０日 

 
国際ロータリー第 2580 地区   
2022～2023 年度 地区チーム嶋村 
沖縄分区各ＲＣ 会長・幹事 殿                                      
沖縄分区内   地区役員・委員 殿 

 
 
国際ロータリー第 2580 地区 

                                    2022～2023 年度 
副代表幹事 山 里  将 （浦  添） 

 
 
 
 

台風 11 号接近による『嶋村ガバナー慰労会』延期のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、先日ご案内いたしました９月１日（木）開催予定の『嶋村ガバナー慰労会』は、台風

11 号接近のため、皆様の安全を第一に延期と致しましたのでお知らせ申し上げます。 

次回の日程につきましては、後日改めてお知らせいたしますので皆様のご理解をお願

いいたします。 

敬具 
 

 
 


